LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 3915

21.07.2020

Buchhandlung LDE

77933 Lahr
Fax : 07821/983514

Kunden-Nr.: 20C3253

Briider-Grimm-Schule Lahr
Mauerweg 2

Im Herzthauen 2
77731 Willstitt

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

\

26
16
12

2
20
24
24
23
24

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

9783060836352
9783060807871
9783507411661
9783060805907
9783060808335
9783060836284
9783939965800
9783960811190
9783946904168

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden

2. SC?ULJAHR, ARBEITSHEFT FOERDERN UND INKLUSION/WO_ER'
2. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT LESESTRATEGIEN//CORNELSEN VEI
3. SCHULJAHR, SCHREIBEN UND RECHTSCHREIBEN, LATEINISCHI
3./4. SCHULJAHR, DIFFERENZIERUNGS- UND FOERDERMATERIAL
JO-JO 3 LESEBUCH AH//CORNELSEN VERLA

JO-JO SPRACHBUCH 3 AH+CDR/STANZEL, RITA/CORNELSEN VERL
LIES MAL HEFTE 5+6/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG
LIES MAL HEFTE 7+8 PAKET/WACHENDORF, PETER/JANDORF VER
MEIN GRAMMATIKHEFT 1/2 FUER DIE 1. UND 2. KLASSE/LANGHAI

L T = ST S

Verlags

8,75€
6,25€
10,95 €
11,99 €
6,25€
9,25€
550€
550€
4,50 €

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

7,44 €
531¢€
931€
10,19 €
531¢€
7,86 €
4,68 €
4,68 €
383 €

Betrag

193,44 €
84,96 €
111,72 €
2038 €
106,20 €
188,64 €
112,32 €
107,64 €
91,92 €

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar
ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMYV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfiighar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht méoglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (5%) : 48,43 €

Gesamt inkl. MwSt.

Gesamt 0. MwSt.

1017,22 €
968,78 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

unserer Internetseite www.LDE-online.net

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf




