

Kostenvoranschlag

Nr. 3915

21.07.2020

Kunden-Nr.: 20C3253

Brüder-Grimm-Schule Lahr
 Mauerweg 2
 77933 Lahr
 Fax : 07821/983514

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Im Herzthauen 2
 77731 Willstätt
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Klasse 3a/b, Paul/Tonka

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red.	MwSt.	-preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.	-preis						
Diese Bücher können bestellt werden											
VFG	26	9783060836352	2. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT FOERDERN UND INKLUSION/WOERNER	4	8,75 €	15%	7,44 €			193,44 €	
VFG	16	9783060807871	2. SCHULJAHR, ARBEITSHEFT LESESTRATEGIEN//CORNELSEN VERLAG	4	6,25 €	15%	5,31 €			84,96 €	
VFG	12	9783507411661	3. SCHULJAHR, SCHREIBEN UND RECHTSCHREIBEN, LATEINISCHI	4	10,95 €	15%	9,31 €			111,72 €	
VFG	2	9783060805907	3./4. SCHULJAHR, DIFFERENZIERUNGS- UND FOERDERMATERIAL	4	11,99 €	15%	10,19 €			20,38 €	
VFG	20	9783060808335	JO-JO 3 LESEBUCH AH//CORNELSEN VERLAG	4	6,25 €	15%	5,31 €			106,20 €	
VFG	24	9783060836284	JO-JO SPRACHBUCH 3 AH+CDR/STANZEL, RITA/CORNELSEN VERLAG	4	9,25 €	15%	7,86 €			188,64 €	
VFG	24	9783939965800	LIES MAL HEFTE 5+6/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	4	5,50 €	15%	4,68 €			112,32 €	
VFG	23	9783960811190	LIES MAL HEFTE 7+8 PAKET/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	4	5,50 €	15%	4,68 €			107,64 €	
VFG	24	9783946904168	MEIN GRAMMATIKHEFT 1/2 FUER DIE 1. UND 2. KLASSE/LANGHAR	4	4,50 €	15%	3,83 €			91,92 €	

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (5%) : 48,43 €

Gesamt inkl. MwSt.

1 017,22 €

Gesamt o. MwSt.

968,78 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
 Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net